Statutum Conc. Trid. de Regularibus.

Transumptis fidei adhiberi mandat.

§. 6. Ut autem praesentes nostrae, quae ad singula loca deferri non possunt, ad omnium notitiam facilius deveniant, volumus ut earumdem praesentium transumptis, vel exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personae in Ecclesiastica dignitate constitutae munitis, ubique locorum, & gentium eadem proferri fides habeatur, quae haberetur ipsis praesentibus si forent exhibitae vel ostensae.

§. 2. Nos attendentes, quod alias diversis temporibus praedictae dubitationes, & controversiae nonnullis praedecessorum nostrorum Summorum Pontificum Constitutionibus, earumque declarationibus definitae fuerint; Ejusmodi definitiones in unum collectas, ut magis, magisque dissensionum tollantur semina, & in posterum firmiter in agro Dominico pax Christi floreat; pro summo, quo fungimur Apostolatus officio novis Apostolicis litteris muniendas duximus, & roborandas. Itaque de consilio nonnullorum Venerabilium fratrum nostrorum S. R. E. Cardinalium, & dilectorum filiorum Romanae Curiae Praetorum pietate, doctrina, & prudentia praestantium, & matura deliberatione nostra, atque ex certa scientia; hac generali, & perpetuo valitura Constitutione decernimus, & declaramus.

D.P.A.1. die 16. Junii.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris, die 16. Junii 1670. Pontificatus Nostri Anno primo.

*Anno à Nativitate Domini Nostri Jesu Christi 1670. Indictione octava, die verò 16. mensis Junii Pontificatus autem Sanctiss. in Christo Patris, & D. N. D. Clementis Divina providentia Papae X. Anno ejus primo, supradictum Breve affixum, & publicatum fuit ad valvas Basilicae Lateranensis, Principis Apostolorum, & Sanctae Mariae Majoris de Urbe, & in acie Campi Florae, ac aliis locis solitis, & consuetis Urbis per me Franciscum Perinum Apost. Curs. Petrus Macheratus Mag. Curs.*

VII.

Constitutio in qua Regularium privilegia quoad praedicationem Verbi Dei & Sacramenti Poenitentiae administrationem declarantur.

§. 3. Regulares, qui in Ecclesiis sui Ordinis praedicare voluerint, teneri ab Episcopo Dicecesano benedictionem petere; Praedicare tamen posse, quamvis illam non obtinuerint. Quod si Episcopus benedictionem nedum non concefferit, sed etiam contradixerit, nec in praedictis quidem Ecclesiis licere Regularibus praedicare; Eosque contravenientes ab illo tanquam Sedis Apostolicae Delegato censuris aliisque poenis Ecclesiasticis in vim Constitutionis fel. record. Gregorii XV. praedecessoris nostri, incipientis, Inscrutabili Dei providentia, coerceri, & puniri posse. Episcopum tamen absque justa, & rationabili causa contradicere non debere; Et hujusmodi benedictionem teneri etiam Regulares petere; si in quibuscumque Oratoriis sui Ordinis sermonem coram populo, vel in Ecclesiis, aut ad Crates Monasteriorum Sanctimonialium eorum